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Förord norrbottnisk innebandy 

Vi är på gång igen!  
Innebandy har under det senaste året fått ett stort genomslag i Norrbotten, där både lokala lag och 
spelare har visat på stora framgångar och engagemang. Året har präglats av intensiva matcher, 
spännande tävlingar och en ökad delaktighet bland ungdomar. Medialt fick vi stor uppmärksamhet 
under en helg i början på september då Finnkampen med respektive damlandslag för Sverige och 
Finland var i Luleå. ”Wilma Johansson tog hem landslaget till Luleå” och skapade en innebandyfeber 
bland de yngre kidzen som vi tidigare inte varit med om, vi såg hur det lyste i ögonen på dessa kidz vid 
alla autografskrivningar och aktiviteter under dessa dagar, total succé i den bemärkelsen och viktigt för 
oss runt norrbottnisk innebandy!  

Norrbotten har stått ut med flera imponerande prestationer inom både herr- junior- och damlagen. 
Herrlag har lyckats nå långt i playoff, vilket är en stor prestation mot bakgrund av den hårda 
konkurrensen. IBK Luleå herrjuniorlag tog sig, som första norrbottniska lag, till JSM Slutspel i Växjö 
under påskhelgen och slutade som 12:e bästa lag i Sverige. Damlagen har också haft en fin säsong, där 
flera unga talanger har fått chansen att visa upp sig på den större scenen.  

En av de mest glädjande aspekterna av innebandyn i Norrbotten är den ökande 
ungdomsverksamheten. Flera klubbar har satsat på att rekrytera unga spelare och starta nya lag och 
erbjuda dem möjligheter att utvecklas. Genom olika barn och ungdomsturneringar samt träningar har 
barn och ungdomar kunnat växa både som spelare och individer. Det är tydligt att intresset för 
innebandy bland den yngre generationen är starkt, vilket lovar gott för sportens framtid i Norrbotten. 

Trots framgångarna har det även funnits utmaningar. Ekonomiska begränsningar, brist på hallar, brist 
på ledare och ideellt engagemang är faktorer som påverkar verksamheten. Många klubbar arbetar 
aktivt med att hitta sponsorer och stödja sin verksamhet genom olika sätt, likväl som eldsjälar som har 
tid och vilja att hjälpa till. Detta har dock också lett till kreativa lösningar och gemensamma initiativ 
mellan klubbar för att dela resurser och skapa en starkare innebandykultur i Norrbotten, vilket är 
väldigt positivt inför framtiden. 
 

Med det positiva engagemanget från både spelare, ledare och ideella finns det stora förhoppningar för 
framtiden inom innebandyn i Norrbotten. Med fler investeringar i träning och utbildning av ledare kan 
vi förvänta oss att ännu fler talanger som kliver fram och representerar Norrbotten i både regionala och 
nationella sammanhang. 

Sammanfattningsvis har innebandyn i Norrbotten under det senaste året upplevt både triumfer och 
motgångar, men framför allt en stark gemenskap och en vilja att utvecklas och växa. Med fortsatt 
engagemang och samarbete ser framtiden ljus ut för sporten i denna stora geografiska del av Sverige.  

 

Mer om allt detta kan ni läsa vidare i denna verksamhetsberättelse… 
Men först, stort tack för den gångna säsongen och till alla ER som på något sätt bidrar!  

På återseende.   

                               
                                          

             Conny Björnfot 

              Ordförande  

              Norrbottens Innebandyförbund 
 
             
             ”Vi är Norrbotten             #Forzanorrbotten” 
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Styrelsen 
Norrbottens IBF styrelse hade under säsongen sex (6) möten och en (1) arbetsdagar. Utöver detta en 
löpande dialog och internkommunikation för att driva och utveckla verksamheten framåt. Ledamöter i 
styrelsen var: 

Conny Björnfot  Ordförande   
Susanne Pajunen   Vice Ordförande   
Tobias Fahlman  Ledamot  
Camilla Nilsson  Ledamot  
Jenny Skogsberg  Ledamot  
Kristian Rossi   Ledamot  
Saga Berglund  Ledamot 
Axel Wikström  Ledamot – Ungdomsrepresentant 
Veronika L Edunger  Adj. Ledamot   

 

Valberedning    Revisorer 
Kenneth Hemphälä, Luleå    Sammankallande Joel Stenvall, Boden Revisor 
Elin Ellingsson, Luleå    Ledamot  Jens Lundqvist, Luleå  Revisorssuppleant 
Eva-Marie Fellemark , Boden    Ledamot 

Norrbottens Innebandyförbunds                                          
Personal och grupper/kommittéer                                         
Norrbottens Innebandyförbund har lokaler på Idrottenshus Maskinvägen 27 i Luleå, dit idrottens hus 
flyttade in i nya fräscha lokaler i oktober 2021. Totalt hade Norrbottens Innebandyförbund tre (3) 
personer anställda på olika basis under året. Under ledning av ordförande har resurserna fördelats på 
områden som administration, tävling, domare, projekt, motion, parasport, arrangemang/evenemang, 
återstart, föreningsutveckling, distriktslag, spelarutveckling, samsyn och utbildning. Allt 
utvecklingsarbetet har bedrivits i nära samarbete med RF-SISU Norrbotten och med svensk innebandy 
vill och SIU i fokus.  

 

 

 

 

 

 

 

Personal 

 

 
  Robin Engström     ,                 

                                 Utbildningsansvarig, Utvecklingskonsulent 
                                 Föreningsstöd, skolverksamhet     

    
    
 
 

 
 
  Gustaf Vallgren                           Joel Abrahamsson 
  Administratör, Tävlings-/Domarkonsulent                                        Utvecklingskonsulent i form av 
  Projektansvarig Finnkampen 2024 Luleå                                          NIU, SIU och Spelarutveckling     
                                                                                                                          Ansvarig för Distriktslagen 
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Domargrupp (DoG) 
Domargruppen sköter all verksamhet kring området domare och hade under säsongen nitton (19) möten. Utöver 
detta löpande dialog och dagligen internkommunikation för att driva och utveckla domarverksamheten. Ledamöter 
i NIBF DoG var: 

Gustaf Vallgren  Tjänsteman – Domaransvarig, Tillsättning/Återbud av domare 
Conny Björnfot  Ledamot – Domarutbildningsansvarig, Coachverksamhet 
Jörgen Eriksson  Ledamot - Administration Hotell/Hyrbilar domare 
Tobias Skogsberg Ledamot - Ungdomsdomaransvarig 
 

Tävlingskommitté (TK) 
Tävlingskommittén hade under säsongen fem (5) möten, 2st tävlingskonferenser för Senior/Röd och Blå/Grön. 
Utöver detta löpande dialog och internkommunikation för att driva och utveckla tävlingsverksamheten.  
Ledamöter i TK var: 

 

Gustaf Vallgren  Tjänsteman - Tävlingsansvarig 
Miroslav Hochel  Ledamot 
Håkan Nyman  Ledamot 
Veronika L Edunger Ledamot  
Dennis Eriksson  Ledamot 

 

Utvecklingskommitté (UK) 
Utvecklingskommittén hade under säsongen haft löpande dialog, avstämningar och internkommunikation för att 
driva och utveckla verksamheten. Ledamöter i UK var: 

Joel Abrahamsson Tjänsteman – Utvecklingskonsulent 
Robin Engström Tjänsteman – Utvecklingskonsulent 
Samt våra instruktörer som håller i ledarutbildning och RF-SISU 
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Instruktörer 

Pär Aronsson                                                              Juha Pasma    
Instruktör SIU Ledarutbildningar,  Instruktör SIU Ledarutbildningar  
       
Linda Karlsson RF-SISU Norrbotten 
Instruktör Vår förening vill  
GU - Organisationsledare 
 
Conny Björnfot  Gustaf Vallgren 
Domarinstruktör Domarinstruktör 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Distriktslag Pojkar 16 (08/09)    Distriktslag Flickor 16 (08/09) 
Ledare i verksamheten var:   Ledare i verksamheten var: 

Pär Johansson   Förbundskapten Adam Holmberg Förbundskapten       
Axel Hendler   Ass. Förbundskapten Emelie Eliasson  Ass  Förbundskapten 
Lucas Lindbäck  Ass. Förbundskapten Patrik Korp  Ass. Förbundskapten 
Viktor Larsson  Ass. Förbundskapten Ella Mattilla  Ass. Förbundskapten 
Fredrik Larsson  Materialare  Andreas Bäcklund Materialare                                                                                         

Överledare: Conny Björnfot & Gustaf Vallgren 
Analytiker/Team manager/Taktik & spelutvecklingsansvarig: Joel Abrahamsson 

Fysioterapeut/skadehantering – Christoffer Lassander 
Läkare/skadehantering – Sandra Sjöholm 
Lagledare åt båda lagen: Anna-Sofia Djärf                                                     

Läktarcoach/Resurs/Analytiker: Nils Vesterlund 
Maskot/Glädjespridare: Elsa Larsson 
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Nationell Idrottsutbildning (NIU) & 
Riksinnebandygymnasiet (RIG)   
 

Höstterminen 2011 startade nationellt godkända 
idrottsutbildningar (NIU) på utvalda gymnasie- 
skolor i landet. Tillsammans med Riksinnebandy- 
gymnasiet (RIG) i Umeå ska innebandyns NIU ge  
vissa innebandyspelare chansen att satsa på sin                                      
idrott under gymnasietiden.  
 

 

Norrbotten har för närvarande inte haft några sökande eller någon som går på RIG i nuläget.  

Under föregående säsong har vi haft ett relativt normalt söktryck i år, däremot lite färre tjejer än vanligt. 
8 elever blev antagna, 6 killar och 2 tjejer. Båda tjejerna tackade dock nej pga. studier på annan ort.  

Året som varit har vi jobbat mycket i stationsträningar med tydliga fokuspunkter. Ofta kopplat till att 
kunna spela fort och behandla boll på liten yta eller för målvakterna djupanpassning och knäbalans. 
Utöver det arbetar vi mycket på fysprofilen med fokus snabbhet och grundstryka.  

Johanna har varit uttagen på landslagsläger vid 3 tillfällen. Många av eleverna spelar för IBK Luleås JAS-
lag som kvalade in till JSM-slutspelet. 

 

Vi tackar hejdå till 06kullen dom gjort enormt fina framsteg under sina 3 år på NIU där 3 av killarna alla 
varit på landslagsläger dom också. 

Ser framemot kommande årskullar! 
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Utvecklingsarbete 
 

Syftet med våra föreningsbesök är både  
att stärka relationen förening – förbund  
och framför allt ge föreningarna en inblick  
i det stora utvecklingsarbete som  
förbundet årligen gör samt besöka spelare  
och ledare i deras hemmamiljö och hålla i  
några träningar.  

Upplevelsen som förra säsongen är att i och med arbetet med  
föreningsbesök gör att föreningarna har bättre syn i  
verksamheten, föreningarna tar snabbare kontakt med oss på  
förbundet för frågor och vill engagera sig i det arbetet.   
 
 
 

Under säsongen har vi haft chansen att hålla i några träningar ute hos er föreningar. Ofta med fokus på 
att vara rättvänd och rörelse utan boll(spelbarhet). Även några målvaktsorienterade pass har det 
hunnits med där mycket fokus legat på grundposition och scanning.  

 
Mycket av spelarutvecklingsarbetet sker annars via läns. Vi jobbar med och tar fram spelbeteendefilmer 
till läns där spelarna får lite konkretare video på vilka typer av beslut och aktioner som vi anser är viktiga 
just nu. Sen får de känna lite på hur man som individ kan träna dessa i olika spelövningar.  

 
Det har också skett ett jobb med datainsamling kring avslut på mål för att få lite djupare förståelse 
kring "kända sanningar" samt utvecklingen av en xG-mall (förväntade mål). 

xG-mallen är ganska simpelt utformad i sitt första skede där den loggar lite olika typer av chanser som 
uppstår har fått bra träff på den. Till nästa säsong kommer det jobbas med modell 2.0 som har lite 
fördjupade områden till de lägen som redan finns i modell 1.0.  

Syftet med den är att dels hjälpa läns spelare och ledare att få en djupare förståelse för vad som faktiskt 
genererar mål, vilket sen också kan hjälpa en förstå vilka beslut/aktioner spelare behöver jobba med. 
Men även som ett verktyg i att få en objektivare bedömning i kort och långsiktiga resultat. 
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  Damlandslaget kom till Luleå! 
 

Finnkampen Damer 6-7 September 2024 i Luleå 

Sveriges damer har vunnit otroliga nio raka VM-guld och står som regerande  
mästare. Det är alltså ett av världens bästa landslag som kom till Norrbotten  
och Luleå. 
 

Att det dessutom var Finnkampen och att det på andra sidan var ärkerivalen 
Finland som stod för motståndet gjorde att det utlovades artisteri och  
innebandy i världsklass från båda lagen, vilket vi också fick uppleva på plats! 
 

Vi gjorde oss redo för ett av Norrbottens största innebandyevenemang  
genom tiderna.  
 

Matchtider i Luleå Energi Arena var: 
6 september, Damlandslaget - Finland, 19.00 
7 september, Finland - Damlandslaget, 15.30 
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Norrbotten och Luleå har hissat innebandyflaggan för  
Sverige och världen. Finnkampen i Luleå blev succé! 

Helt fantastiskt är summeringen, sådan respons och kärlek vi fått både  
före, under och efter Finnkampen. Det går knappt att beskriva utan att  
man blir tårögd då detta har betytt så mycket för framtiden och  
norrbottnisk innebandy och dess utveckling.  
 
Vi har sedan pandemin haft det tungt på dam/flicksidan. Därför är det  
så otroligt roligt att få se alla barn och ungdomar i synnerhet få se  
toppinnebandy på högsta nivå. Att få idoler, att börja eller fortsätta  
spela innebandy.  
 
Före själva arrangemanget så var det ständigt samtal i telefon, mejlen  
gick varm samtidigt som planering med övriga funktionärer samt arenan  
pågick för fullt. Det var mycket och tufft och det kändes nästan hopplöst  
motigt ibland. Men när vi nu står här och facit i handen så är allting värt allt!  
Extra plus i kanten var såklart banketten där vi hade högt uppsatta tjänstemän  
från Luleå kommun på plats och andra viktiga sponsorer/näringsliv +  
svenska landslaget. Vilket avslut det blev att få dela detta tillsammans.  
 
Men vi är såklart inte nöjda och lutar oss tillbaka, vi vill ha mera och kommer  
jobba hårt för att svensk innebandy fortsatt väljer att komma till Norrbotten! 

 

 

 

 

 

 
Frv: Gustaf Vallgren och Conny Björnfot från Norrbottens Innebandyförbund,  
Elisabeth Lindström, RF-SISU Norrbotten, Birgit Lind, Luleå Kommun,  
Linda Karlsson RF-SISU Norrbotten. 
 
Finnkampen ett bra exempel på lyckad evenemangssamverkan 
 

Ett gott samarbete mellan Innebandyförbundet, Luleå Kommun och RF-SISU  
Norrbotten bäddade för den succé som Finnkampen i innebandy blev. 
 – Det är lite av en framgångssaga. Ska vi lyckas dra stora evenemang till  
Norrbotten krävs det att vi samverkar, säger Elisabeth Lindström,  
RF-SISU Norrbotten. 
 

Utöver matcherna anordnades en del kringaktiviteter, flera i inkluderingens tecken.  
Fritidsbanken, som lånar ut sport- och fritidsutrustning gratis, fanns på plats.  
Vilda Kids delade ut ett 50-tal gratisbiljetter och anordnade skattjakter.  
Till sargvakter anlitades spelare från Luleå Parasportförening. 

 
Edo Sabanovic och Daniel Hultberg som dömde de  
två (2) landskamperna i Luleå Energi Arena 6-7  
september 2024 mellan Svenska och finska  
damlandslagen. 
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Tävlingsverksamhet  
 

Tävlingssäsongen 2024/2025. Ännu en säsong till handlingarna, vi 
växer mycket på många plan. Vi driver hårt för utvecklingen av 
serier och spelare säger Gustaf Vallgren Tävlingsansvarig NIBF.  

Svenska Superligan Herr/Dam (SSL) 
 

Norrbotten hade inget lag i SSL under säsongen.  
 

Allsvenskan Herr/Dam (HA & DA)  
 

Norrbotten hade inget lag i Allsvenskan under säsongen.   

Förbundsserie Herrar Division 1 
 

I Herrar Div 1 – Norra deltog tolv (12) lag varav två (2) lag från Norrbotten. IBK Luleå och Öjebyns IBF. 
Öjebyn hamnade på 6:a plats och gick inte till play-off där det tog stopp mot IBF Dalen och IBK Luleå 
hamnade på 4:e plats gick till play-off där de först slog ut IBF Dalen med 2-1 i matcher, men sedan tog 
stopp mot RIG Umeå IBF med 1-2 i matcher. Båda lagen spelar kvar nästa säsong i Division 1 Norra.  

Distriktsserierna Damer Senior 
 

Dam div. 1-serien bestod av sex (6) lag. Serien vanns av IBK Luleå och Team Kalix IBK som kom på andra 
plats. Dessa mötes i en play-off final som IBK Luleå vann match 1 och match 2 slutade oavgjort, därmed 
gick IBK Luleå vidare till förbundskval till damallsvenskan. Tyvärr förlorade IBK Luleå kvalet uppåt mot 
Gamla Stan IBK och spelar därav kvar i damer div 1 även nästa säsong.  
 

Damer Utveckling bestod av fem (5) lag. Bra dialog, matcher och utveckling där allt drevs på bra av 
klubbarna i slutändan. Serien vanns av Haparanda AIK och IBK Boden kom 2a. Det efterföljande play-
offen vanns av IBK Luleå.  
 

Distriktsserierna Herrar Senior 
 

I Herrar Div 2 deltog tolv (12) lag. Bergnäsets AIK vann serien, 2:a blev Öjebyns IBF B, 3:a blev IBK Luleå B 
och 4:a blev Kiruna AIF. Bergnäsets AIK vann även slutspelet och fick kvala upp till förbundsserier. 
Tyvärr förlorade BAIK kvalet upp till Herrar Div 1 mot Hörnefors IF och spelar därav kvar i Herrar Div 2 
även nästa säsong.  
 

Herrar Utveckling bestod av åtta (8) lag. Bra dialog, matcher och utveckling där allt drevs på bra av 
klubbarna i slutändan. Serien vanns av Tväråselets AIF och IBK Boden kom 2a. Det efterföljande play-
offen vanns av IBK Boden. (TAIF deltog inte i play-off) 
 

Juniorallsvenskan (JAS) Herrar HJ18 och Damer DJ17 
 

Norrbotten hade två (2) lag i Juniorallsvenskan (JAS) ett (1) i HJ18 och ett (1) i DJ18 under säsongen. IBK 
Luleå HJ18 samt IBK Luleå DJ18. IBK Luleå HJ18 på 3:e plats av åtta (8) lag och IBK Luleå DJ18 slutade på 
en 9:e plats av nio (9) lag. IBK Luleå HJ18 togs sig till plays-off där man först slog ut IBF Dalen 8-3 och 
sedan Moälvens IBK 4-5 och tog sig till JSM i Växjö under Påskhelgen. I gruppspelet slutade man 3:a 
och man blev 12:a i Sverige till slut. Något inget annat JAS lag från Norrbotten tidigare lyckats med. 
 

Distriktsserierna Juniorer 
 

Finns inte underlag av lag för egna juniorserier.  
 

Barn och Ungdomsverksamheten (Röd, Blå & Grön) 
 

NIBF fortsätter driva på med SIU och kör det fullt ut i röda serier vad gäller att saxa serierna och se till så 
långt det är möjligt att alla lag ska få utvecklingsmöjligheter och möta likvärdigt- och bättre motstånd 
under säsongen. Över lag är det ett bra resultat av det jobb som görs med serieplaneringen, med det 
finns alltid en utvecklingspotential.  
 

Mer-parten av alla ledare och föreningspersoner vet om vad SIU är och står för, men alla jobbar inte fullt 
ut efter SIU, så har vi fortfarande ett stort arbete att göra med ”SIU i praktiken” inom norrbottnisk 
innebandys ungdomsverksamhet. Det finns ett visst glapp när lagen kliver mellan färgerna och ibland 
blir steget stort. Detta försöker vi minska genom att ha dialog med föreningarna om spel i flera serier ex 
lägsta röd och högsta blå för att hitta bra utvecklingsnivå för samtliga individer i laget.  
 
Inga priser delas ut och NIBF utser inga slutsegrare i seriespelet för barn och ungdomarna. Detta för att 

ytterligare förstärka att fokus ska ligga på att utveckla spelarna, inte resultat i första hand 
samt att varje enskild match i sig är en tävlan, allt enligt SIU. 
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Distriktsmästerskap (DM)  
 

DM genomfördes löpande under säsong  
både för Herrar och Damer i bäst av en (1)  
match där lägst rankade lag hade fördel  
av hemmaplan. 
 

Framme i Finalspel på som arrangerades  
av Öjebyns IBF i Norrmalmia SP Piteå fredag  
2/5 – lördag 3/5. 
 

Klara på Herrsidan var IBK Luleå – BAIK  
och Öjebyns IBF – Pajala IF som  
spelade semifinaler. 
 

Klara på Damsidan var Notvikens IK – Pajala IF  
och IBK Luleå – Arvidsjaur IF som spelade  
semifinaler.  
 

3:e prismatch på Herrsidan var:  
BAIK – Pajala IF, resultat blev 11-8. 
3:e prismatch på Damsidan var:  
Notvikens IK – Arvidsjaur IF, resultat blev 4-7. 
 

I DM för damer så vann Pajala IF  
damer mot IBK Luleå med 3-2  
och knep alltså platsen till  
Svenska Cupen & är regerande  
DM-Mästare 2024/2025! 
 

I DM för herrar så vann Öjebyns IBF  
herrar mot IBK Luleå med 7-5  
och knep alltså platsen till Svenska Cupen & är regerande DM-Mästare 2024/2025! 
 

Under DM-Slutspelet så blev det en härlig inramning och bra arrangemang! 
 
Öjebyns IBF Herrar Distriktsmästare 2024/2025                    Pajala IF Damer Distriktsmästare 2024/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pojkar 16 Ungdoms SM (USM) 
 

IBK Luleå deltog i USM för Pojkar 16, där de slutade 3:a i gruppspelet av 4 och tog sig inte vidare till 
regionslutspel. Man vann en (1) spelade en (1) oavgjort och förlorade en (1) match.  
 
 Flickor 16 Ungdoms SM (USM) 
 

Inget lag från Norrbotten deltog denna säsong.  
 
 

Dispensärenden 2024/2025 Totalt 39st  
Matchändringar 2024/2025 Tot ca:  381st  
 

iBIS Användare inom NIBF:   Tävlingar som har administrerats inom NIBF: 
Förbundsanvändare 12st   Antal tävlingar        43st  
Föreningsanv.           499st  Antal matcher     1444st 
Domareanv.              148st  Domaruppdrag  1992st  
Föreningsadmin.     177st    (tillkommer sanktionerade cuper & träningsmatcher  
    som är EJ inlagda i iBIS.) 



Verksamhetsberättelse 2024/2025        
 

12 

Domarverksamhet   
 

En ljus framtid för Norrbottens  
domarkår som DoG kämpat med i  
många år som äntligen ger resultat. 
 

 
DoG har långsiktigt jobbat med att utveckla och producera framtidens domare. Föregående säsong 
skicka vi upp två namn till förbundet. Denna säsong ett till och inom en 3 års period siktar DoG på 
ytterligare 4-6 namn. Det stärker inte bara framtiden utan även varumärket för norrbottnisk 
domarverksamhet vilket känns helt fantastiskt roligt. Vi vill vara med och ta plats. Detta i sin tur gör att 
vi lättare kan marknadsföra och sprida vår strävan när vi nyrekryterar domare.  
 
DoG har även via ett nytt samarbete välkomnat in 6 domare varav 2 domarcoacher från Skellefteå som 
hellre dömer i Norrbotten. Vi välkomnar såklart med öppna armar. NIBF och DoG fortsätter jobba 
strategiskt och utvecklande med satsningar på domare.  
 
DoG har i sedvanlig ordning gjort ett enormt jobb med ännu fler matcher att tillsätta och pussla ihop. 
Det har varit stora prövningar och matcher har fått justeras tidsmässigt för att få det att gå ihop många 
gånger. Även matchflyttar har gjorts men väldigt restriktivt.  
 
Många sena kvällar med möten och samtal där allt från tillsättning, återbudshantering, klassificering, 
rätt domare på rätt match, förutsättningar, transporter, övernattning, ekonomi är bara en bråkdel av 
allt jobb som tas i hänsyn när DoG jobbar. 
 

Gustaf Vallgren domaransvarig för NIBF. 
 
Domarutbildning 

Inför denna säsong genomfördes tre (3) distriktsdomarutbildningar Distriktsdomare 1 (DD1), 
Distriktsdomare 2 (DD2) och en (1) Licenskurs för domare. DD1, DD2 samt Licenskursen genomfördes i 
Luleå, på Idrottens hus på Kronan, där NIBF kansli ligger, under perioden mitten av augusti - mitten av 
september.  
  
Nio (9) ungdomsdomarutbildningar har genomförts i distriktet under säsongen, två (2) i Luleå, en (1) i 
Piteå, en (1) i Boden, en (1) i Kalix, en (1) i Arjeplog, en (1) i Arvidsjaur, en (1) Kiruna och en (1) i Haparanda. 
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Domarcoacher 
Conny Björnfot, Mikael Jaldeby, Gustaf Vallgren, Jens Marklund, Patrik Häggström, Per-Anders Blind 
Oscar Sundbaum, Sean Limnerius, Anton Backelind, Robin Aidanpää 
  
Vi har hunnit se många matcher, det är positivt att mycket börjar sändas digitalt och man har fler 
möjligheter följa ännu mera matcher vilket ökar möjligheterna för coachning och dialoger till domarna 
mer. Detta kommer vi försöka spinna vidare på helt klart då det funkar utmärkt som komplement. 
Coacherna jobbar vidare med unga och talangfulla domare som vill ta sig i sitt dömande högre upp. 
Dessa försöker vi på alla sätt hjälpa att utvecklas. Det är roligt att se flera års kämpande med unga 
domare ger resultat. Men vi bromsar inte, vi startar upp resan med fler unga domare till kommande 
säsong. 
 
Arbetssättet för domarcoacherna har varit att på seniormatcherna sitta på läktaren och noterar ger 
feedback i pauser och efter match. Vid ungdomsmatcher där relativt nya domare dömer sker arbetet 
direkt runt sargen med direkt feedback och stöd samt i pauser och efter matchen. 
 
 

Domare & Domarcoacher:  Genomförda domarcoachningar inom Norrbottens IBF.  

Förbundsdomare      2st   Sammandrag Blå/Grön   7st (3-6 matcher x 5 sammandrag) 

Distriktsdomare       44st  Seriematcher Sen./Röd Ca: 75st 

Föreningsdomare   90st  Vid 2st matcher el s.k praktikmatcher vid cuper Ca: 32st 

Domarcoacher          10st 

Domarinstruktörer    2stminst 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frans Dahlstedt SSL domare som fått delar av sin utbildning/coachning Norrbotten 
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AFL – Motionsverksamhet 
 

AFL (Arctic Floorball League),   
en form av motionsverksamhet. 

 
 
Sammanfattning av AFL 
AFL är en ny innebandyserie i Norrbotten, som riktar sig till alla  
nivåer, från nybörjare till landslagsnivå. För att delta krävs en AFL-licens och en registrering i en 
förening. Serien spelas i form av events (AFL Events, ej sammandrag) som innebär flera matcher under 
en dag, ofta med fika och gemenskap. Lagen anmäler sig till events som passar dem bäst, så tid och 
avstånd anpassas efter lagets möjligheter och ambitioner. Ett lag som strävar efter att nå toppen 
kommer att ha fördel av att spela så många events som möjligt. I AFL är en “sned tabell” tillåten. Lagen 
hjälps åt att ordna event, det finns ingen fast säsongsplanering. Både nya lag och event kan tillkomma 
under säsongens gång. AFL organisationen styrs i princip av en grupp med representanter från lagen, 
NIBF och med mig själv (Robert Lindblom) som sammanhållande och styrande.  

Sammanfattning av säsongen 2024/2025 
Flera av AFL lagen har klivit in i ordinarie seriespel och därför har det varit 
mellan år med endast ett (1) event som NIBF ordnade i Piteå i  
mellandagarna mellan jul och nyår.   

Säsongen innan så hade vi sex (6) event samt ett (1) slutspel. 

Inför nästa säsong 

Potentialen för AFL är stor!  

Med lite mer publicitet och koordinerad ansträngning och fördelat arbete  
så kan AFL växa hur mycket som helst.  
Inför nästa säsong behövs ett nytt omtag, vi vet att behöv och intresse finns 
men vi måste få upp engagemanget och delaktigheten hos alla.   
 
Information om AFL 

https://afl.nu/ 
https://www.facebook.com/ArcticFloorballLeague/ 
https://www.facebook.com/groups/arcticfloorballleague/ 

Intressanta grupper av spelare som är möjliga att nå: 

● Korpspelare som ej längre har en serie att spela i 
● Spelare som “trillar av” föreningar av olika orsaker, t.ex ej tid, möjlighet eller bristande 

intresse. Vi har sett flera fall av detta att AFL kan “fånga upp” många spelare. 
● “Farmarlag” för föreningar, möjligheter att testa nya spelare och chans att behålla spelare.  
● Motionärer 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/arcticfloorballleague/
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Paraverksamhet i Norrbotten 
 

Säsongen 2024/2025 har vi fortsatt sett ett intresse  
för innebandy i länet. Samarbetet med Norrbottens 
Parasportförbund är fortsatt starkt och är  
tacksamma för detta samarbete!                 

Säsongen 2024/2025 har vi tyvärr inte kunnat delta på evenemang som Special Olympics i Arcushallen 
och pröva-på aktiviteter i samarbete med Norrbottens Parasportförbund. Detta på grund av att Robin 
som varit föreningsutvecklare för parasporten hos oss på Norrbottens Innebandyförbund befunnit sig 
på annan ort. Men innebandyn är fortfarande en stående punkt och ett väldigt uppskattat inslag på 
Special Olympics.  
 
Nästa år satsar vi på att än en gång kunna vara på plats och delta. En uppmaning till er föreningar är att 
vi ser att det finns ett intresse för parainnebandy i länet. Vi ser därför gärna att fler föreningar väljer att 
starta upp verksamheter! Skulle ni vara intresserade att starta upp paraverksamhet i er förening så 
tveka inte att höra av er till oss på Norrbottens innebandyförbund så ska vi hjälpa er! 
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Distriktslagsverksamhet  
 

Distriktslagsverksamheten 23/24  
markerade starten på ett nytt upplägg  
där vi satte grunden för ett gemensamt spelsätt och en tydligare 
samhörighet – både mellan trupperna och i ledarstaben. Målet var 
ett större samarbete och en röd tråd genom hela verksamheten. 
Ledargruppen var en blandning av yngre och äldre, med flera som 
nyligen själva spelat DSM – något vi ser som en styrka, då de vet 
vad som krävs både på och utanför planen. 
 

De första samlingarna, grundlägren, hölls fortfarande separat för flickor och pojkar eftersom vi hade 
många spelare som ville visa upp sig. Mycket av fokuset här ligger på fart och aggressivitet. Vi jobbar 
med teori, aktions filmer och mycket spelövningar för att träna på hur man tar beslut. Sen blir det 
mycket samtalsövningar i smågrupper för att lära känna varandra bättre. Men när vi gick vidare till 
elittrupp och trupp läger slog vi ihop grupperna och skapade en gemensam trupp – både spelare och 
ledare. Det blev ett Norrbotten, där vi gick från två trupper till en större helhet. Det skapade nya 
möjligheter och en starkare känsla av vi. Här fördjupar vi oss mer i spelstrukturen och spel principer för 
respektive trupp. Inför säsongen 24/25 har vi fortsatt på den inslagna vägen. Samma grundprinciper, 
samma ledord och fortsatt fokus på samarbete och tydlighet – men vi har också skruvat på detaljer och 
utvecklat upplägget, utifrån lärdomarna från föregående DSM. Målsättningen står fast: vi ska inte bara 
vara med för att delta, utan för att utbilda, utveckla och utmana om topplaceringar.  
 

Vi vill ta oss till slutspel – och vi vill göra det på vårt sätt, tillsammans! Vi ser fram emot nästa steg och 
att fortsätta bygga något starkt och hållbart för framtiden.   

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi är Norrbotten
#Forzanorrbotten
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Resultat SDF-SM 2025 

 

Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar 16 och                                                          
Flickor 16 födda 2008/2009 deltog vid SDF-SM i Nyköping 3 jan – 6 
jan 2025, nedan följer resultat respektive lag under turneringen.  
 

F16 Gruppspel   P16 Gruppspel                        
Västernorrland – Norrbotten     9–6 Västernorrland – Norrbotten     4–2 
Norrbotten – Västsvenska          2-11 Norrbotten – Västsvenska          4-10  
Norrbotten – Gävleborg              4-6 Norrbotten – Gävleborg              4-6 

Placeringsmatcher (Pl.13–17)  Placeringsmatcher (Pl.13–16) 
Halland – Norrbotten                   1–5  Norrbotten - Dalarna              5-6 Eft Straffar 
    Norrbotten - Västmanland   3-2 
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 Återblick SDF-SM 2025 
 

För Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar 16 
födda 2008/2009 
Under våren kördes fyra grund läger eller som vi ser det som utvecklings läger för alla spelare som vill 
komma. Dessa läger handlar om att fortsätta utveckla spelarna oavsett spelsystem utan ge verktyg för 
spelarna att ta med sig för att kunna nyttja i hemma miljö. Under hösten har spelare blivit uttagen för 
att delta på lägren och succesivt under hösten har truppen minskats ner. Under november och 
december kördes träningsmatcher mot bra motstånd för att se att våra spelmoment sitter, vilket dom 
gjorde och löpande handlade om att väva i ihop alla spelmoment så vi får ett helhetsspel. Vi ledare 
kände hela tiden att gruppen var på väg mot rätt väg. 

Sista träningsmatchen spelades i mellandagarna mot IBK Luleå H1/Jas som gav en vinst och 
spelmoment som vävdes ihop och vi kände oss redo. 

Detta år spelas SDF-SM i Nyköping så är en klart längre resväg för oss vilket kräver planering för allt då 
60 st personer ska transporteras och ha mat. 

Vi väljer att åka ner 1/1 till Gävle och sover på Scandic där, vilket betyder vi kan behålla sovtider och 
normala mattider. Sen den 2/1 fortsätter vi till Nyköping där vi under kvällen hinner ha en träning och 
komma i ordning inför turnerings start. 
 
Gruppspelet 

Västernorrland mot Norrbotten 8-7 
En målrik historia som vi inleder bäst och leder rättvist med 1-2 efter första samt gör även 1-3 i början av 
andra innan Västernorrland vänder matcher och leder med 4-3. Vid 1-3 har vi lägen att göra 1-4 men i 
stället då vi vill framåt bjuder på 2-3 och Västernorrland tar över. Västernorrland fortsätter och är uppe i 
7-4 innan vi kommer tillbaka till 7-6. Vi lyckas få in 8-7 med mer än minuten kvar och lyfter målvakt och 
skapar flera bra chanser men får inte in bollen. Vi släpper några för enkla mål som vi behöver ta bort för 
att vinna vilket känns extra surt då vi är det spelförande laget. 
 
Norrbotten mot Västsvenska 4-10 
Första perioden som startar i högt tempo och chanser åt båda hållen, efter första perioden ligger vi 
under 2-3. Andra perioden fortsätter på samma sätt där vi blir modiga och trycker in kvitteringen till 3-3 
men Västsvenska svar att göra 3-4. Vi tar över matchen och rättvist gör vi 4-4 och fortsätter skapa 
chanser mot ett frustrerat Västsvenska som inte får fast oss vilket leder att dom spelar tuffare och fulare 
där flertal saker är över gränsen. Med ca 30 sekunder kvar av perioden klingar det i ribban och vi lyckas 
inte få tag i returen och Västsvenska vänder i kontring och tar ledningen med 4-5 inför sista. Genom 
resultaten från andra matchen kommer in är förutsättningen att vi behöver få med oss 3 poäng vilket 
gör vi går hårt framåt men blir lika hårt straffade bakåt och faller med 4-10, resultatet speglar inte 
matchbilden helt utan borde varit vinst för Västsvenska med 1-2 bollar. 
 
Norrbotten mot Gävleborg 4-6 
En match om för båda lagen handla om att komma 3a eller 4a i gruppen, efter en mållös första period 
så kommer Gävleborg in bättre i andra och tar ledningen med 0-2 innan vi får in 1-2. Vi får hela tiden 
jaga Gävleborg som leder med 1-2 bollar hela matchen vilket är frustrerande då vi skapar chanser för att 
komma ikapp men även för att ta ledningen. Vi räcker inte ända fram i denna match. 

Placeringsspelet 13:e – 16:e plats 
 
Norrbotten mot Dalarna 5-6 e.ft straffar 
Vi vår tidigt ett PP 2+2 som vi inte lyckas förvalta utan efter första perioden står det 1-2. Vi kommer ut 
starka i andra och vänder matchbilden helt och tar har ledningen med 4-2 inför sista perioden. Direkt i 
tredje perioden ökar vi till 5-2 innan Dalarna sakta men säkert kommer närmare tills dom i slutminuten 
är i kapp till 5-5 vilket gör att matchen går till förlängning. Under förlängningen är vi modiga och vill 
avgöra så förpassar allt spel ner till Dalarnas zon och vinner skotten med 7-1 men får inte dit bollen. Det 
avgörs på straffar där vi gör 1 mål och Dalarna 2 mål, vi borde ha avgjort under förlängning. 
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Norrbotten mot Västmanland 3-2 
Efter en mållös första period så drar Västmanland på sig en dubbel utvisning vid periodslut vilket 
betyder vi kommer starta andra perioden med 5-3 läge. Vid start av andra perioden så ställer 
Västmanland inte upp i tid och åker på ännu en utvisning. Vi förvaltar både 5-3 lägen som uppkommer 
och tar ledningen med 2-0. I tredje perioden jagar Västmanland på och gör både 2-1 och 2-2 innan vi tar 
ledning med 3-2 som blir slutresultat. 

Vi slutar på en 15:e plats.  

Sammanfattning 
Vårt spelsystem fungerar och vi kan känna oss trygga i den fasen där vi under turneringen utmanat alla 
lag vi möt. Vi har spelat en sevärdinnebandy och är otroligt jobbig att möta då vi kan pressa fram beslut 
över hela plan vilket blivit en styrka. Vi når inte slutspel i år men ser att åtgärder kring hålla spelarna 
skadefria och fulla av energi fungera överförväntan och kommer byggas vidare på. Kommer justera i 
vissa små saker till för att nästa år nå slutspel, det är just små saker som behöver justeras så nära är vi. 

Vi ledare känner oss stolta att haft förmånen ha varit med under året och sett Norrbottens duktiga 
08/09 spelare utvecklas till bättre innebandyspelare. Vi har flera talanger som inom några år kan spela i 
Sveriges högsta serier. 

Vi tackar för publikstödet både på plats och hemifrån samt våra sponsorer.  

Tack för ordet 
Pär Johansson, Förbundskapten 
Axel Hendler, ass förbundskapten 
Lucas Lindbäck, ass förbundskapten 
Viktor Larsson, ass förbundskapten 
Fredrik Larsson, materialförvaltare 
Joel Abrahamsson analytiker/Team manager / Taktik och spelarutv. 
Nils Vesterlund, ass analytiker 
Christoffer Lassander, fysio 
Sandra Sjöholm, skadehantering 
Anna-Sofia Djärf, lagledare 
Elsa Larsson Maskot / Glädjespridare 

Återblick SDF-SM 2025 
 

För Norrbottens IBF (NIBF) Flickor 16 
födda 2008/2009 
Ett lag med olika nivåer i sitt innebandygame men med en "Vi ger aldrig upp mentalitet" som sticker ut 
samt absoluta världsklass i grupp. Just den mentaliteten fick F16 stort beröm för av andra distrikt. Att 
bara köra på, där var vi bäst! 

Gruppspel 

Västernorrland mot Norrbotten 9-6 
Inledningen mot Västernorrland blev tuff, efter första perioden underläge med 4-0, men en stark push 
där sista 20min, vinner vi med 6-3, slutresultat 9-6 till Västernorrland. Västernorrland placerar sig på 12 
plats totalt. 
 

Norrbotten mot Västsvenska 2-11 
Andra matchen i gruppen möter vi Västsvenska och det går fort, efter första perioden har Västsvenska 
ledningen med 2-0. Matchen slutar 11-2 till Västsvenska. Västsvenska tar hem guldet i DSM. 

. 
 

Norrbotten mot Gävleborg 1-9 
Tredje matchen i gruppen spelas mot Gävleborg. Där vi får en bra start och tar ledningen efter 1min 
genom Lilly Fredriksson, vilket också blir första periodens resultat. Efter 8min i andra perioden har 
Gävleborg vänt och tagit ledningen med 3-1, luften går ur samtidigt som Gävleborg får träff på allt de 
gör. Vi lyckas inte hitta ny energi att vända, orken tryter och slutresultatet 9-1 till Gävleborg. 
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Placeringsmatcher 13–17 
 

Norrbotten mot Halland 1-5 
Placeringsspel väntade, där motståndarna var Halland, som också slutade sist i deras grupp. Efter en 
riktigt tung start där vi släpper in 1-0 efter 12sek endast och underläge med 4-0 i slutet på första 
perioden lyckas vi med 30 sekunder kvar av period ett göra ett mål i PP genom Maja Parviainen, 
assisterad av Sveriges bästa kapten - Selma Murbäck! Slutresultatet skrivs till 5-1 i Hallands favör. 
Halland som i deras grupp förlorade mot Dalarna med endast siffrorna 4-1, Dalarna som var det andra 
finallaget, och tog hem en silverpeng efter en uddamålsförlust mot Västsvenska. 

Vi slutar på 17e plats.   
 

Sammanfattning 
Alla tjejer i F16 har spelat på deras absoluta högsta nivå och bidragit till en bra gruppdynamik. Mycket 
finns att lära och utveckla i det tekniska spelet för individerna samt att fysiken behöver steppas upp 
betydligt för att spelarna ska orka. Kosten eller snarare konsten att ta in kosten, som utgör den kanske 
viktigaste delen, där finns en resa att göra för kommande F16. 

Ledarstaben på killsidan med Pär Johansson i spetsen och alla runtomkring har varit i absoluta 
toppklass, och om man ska nämna någon speciell person i denna pojk- och flickstab måste jag lyfta 
upp killarnas materialförvaltare och allt i allo, Fredrik " Eddo" Larsson, han bidrar med förutom de 
många sysslor han utför även en annan viktig del, att spelare och ledare kan slappna av med ett leende 
på läpparna. Stort tack även till Elsa Larsson. 

Vi tackar för publikstödet både på plats och hemifrån samt våra sponsorer. 
 

Tack för ordet 
Adam Holmberg Förbundskapten  
Emelie Eliasson  ass Förbundskapten  
Patrik Korp ass förbundskapten  
Ella Mattila ass förbundskapten  
Andreas Bäckström materialförvaltare  
Joel Abrahamsson analytiker/Team manager / Taktik och spelarutvecklingsansvarig 
Nils Vesterlund, ass analytiker 
Christoffer Lassander, fysio 
Sandra Sjöholm, skadehantering 
Anna-Sofia Djärf, lagledare 
Elsa Larsson Maskot / Glädjespridare 
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Barents Winter Games 2025 
 

Under Barents Winter Games som detta 
år gick av stapeln i Alta i nordligaste Norge,  
deltog representationslag i innebandy från  
Norrbotten med spelare födda 2009 och 2010.  
 
En av medarrangörerna är RF SISU som med ett gediget arbete löst logistiken med både resa, boende 

och allt annat runtikring, stor eloge till dem för väl planerad och genomförd resa! En kul upplevelse för 

både spelare och ledare, med allt från en pampig invigningsceremoni till bra mat och en väl 

organiserad turnering. Extra kul för spelare och ledare att varje match inleds med respektive lags 

nationalsång.  

Turneringen spelas mellan Sverige, Norge och Finland som alla möts. Ur den serie som skapas går 

vinnande lag direkt till final och de två övriga gör upp i en semifinal om den andra finalplatsen. Både 

killarna och tjejerna från Norrbotten gick till final där båda lagen hade Finland som motståndare.  

Resultat Barents Winter Games 2025 

Norrbottens IBF (NIBF) Pojkar och Flickor födda 2009 och 2010 
deltog vid Barents Winter Games i Alta i nordligaste Norge 28 
mars – 30 mars 2025, nedan följer resultat respektive lag under 
turneringen.  
 

Flickor Gruppspel   Pojkar Gruppspel                        
Finland – Sverige        1–0 Sverige – Finland  4–3 
Norge – Sverige          0-12 Sverige – Norge     9-1  
 
Semifinal Sverige – Norge 4-1 Semifinal Sverige finalklara 

Final    Final 
Sverige – Finland                  4–2  Sverige – Finland   3-4               

 
 

Killarna tar ett silver och tjejerna ett guld. Båda lagen gör det riktigt bra och man måste imponeras 

över hur samtliga spelare trots lite eller nästan ingen förberedelsetid anpassar sig till både nytt 

spelsystem och nya medspelare.  
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Flickor Gruppspel   

Finland - Sverige 

En mycket tät match där tjejerna från Norrbotten spelar presspelet med stor framgång. Finland har 

genom hela matchen svårt komma ur egen zon men sticker ibland upp med några farliga kontringar. 

En av dessa kontringar gör de mål på och tyvärr lyckas in vi få in någon boll i mål vilket leder till en 

snöplig förlust. Tjejerna hade verkligen förtjänat en vinst i denna match. 

Norge - Sverige 

I denna match tar tjejerna kommandot från start och släpper aldrig på gasen. Pressen sitter och vi 

vinner många bollar högt upp i banan vilket också skapar en hel del målchanser som vi i denna match 

tar tillvara på. Norge ställer upp med et lag som inte tränat ihop och några av spelarna är betydligt 

yngre än tjejerna från Norrbotten vilket märks i både kampsituationer och spelet med boll.   

Semifinal, Sverige - Norge  

En match ganska lik matchen från gruppspelet där vi trycker gasen i botten från start och tidigt tar 

ledningen. Sen rullar det bara på, tjejerna sätter pressen och spelar bra med boll vilket gör det svårt för 

Norge. Vi går till final med god marginal och även om vi äger matchen från start till mål så vill jag ändå 

berömma det norska laget som aldrig ger upp. Tror även att turneringens största jubel kom när Norge 

gör sitt mål. 

Final, Sverige - Finland 

Finland har gjort sin läxa och var betydligt mer beredda på presspelet denna gång. De har mer spel i 

vår zon är de hade i gruppspelet. Dock är vi stabila i defensiven och reder ut det mesta. Våra backar är 

starka på boll och står för ett antal delikata uppspel som vi förvaltar och kan göra mål på. Vi vinner 

matchen och turneringen efter en riktigt solid match där alla spelare står för en bra insats!      

Pojkar Gruppspel   

Sverige - Finland 

En jämn match där killarna från Norrbotten får äga mycket boll samt kliver på och pressar 

framgångsrikt, dock ett Finland som är snabba i omställningarna när inte rätt balans i anfallsspelet 

finns, Finland kommer ofta lös på våra kanter och det uppstår 2-1 :or till följd av detta. En väl genomförd 

match. 

Sverige - Norge 

Här är det bara ett lag på planen men eloge till Norska laget som med sann glädje fortsätter trots insläppta 

mål, som oftast uppstår genom väl tajmade anfall och bra avslut. 

Final, Sverige - Finland  

Efter en sömnig inledning där killarna ofta hamnar i pressade situationer inledningsvis och där Finland i 

första perioden går till en ledning med tre mål, så skärper laget till sig inför andra perioden och man tar 

ikapp till 2-3, i jakten på en kvittering så lyckas Finland istället göra 2-4. Killarna ger sig inte och försöker 

forcera in på slutet, det lyckas nästintill men endast till siffrorna 3-4 i Finlands favör. 

0Laget genomför en god insats under Barents games, samt uppvisar professionalitet på sidan om likväl 

som på planen, samt företrätt Norrbotten på ett hedersamt och stolt sätt. 
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Sociala medier  
 

Vilket säsong 2024/2025 har varit! Vi på  
NIBF försöker fortsatt att vara synliga på  
sociala medier, men som tidigare år har  
vi mycket att lära                 

Dock så kan vi se att denna säsong skapat mycket intresse kring innebandyn i Norrbotten. Mycket kan 
vi tacka Finnkampen som äntligen lyckades hitta sin väg upp hit och vi bjöds på två fantastiska dagar 
med innebandy i absoluta världsklass. Finnkampen var en stor succé gällande nya personer som 
hittade till vår Instagram och Facebook. Även gällande tidigare år så kan vi se att våra distriktslag drar 
stor uppmärksamhet och ser att många av er hittar till våra sociala medier för att hålla er uppdaterade 
under distriktslags SM.  

Vår ”nya” hemsida är det nu tredje året som vi bekantar oss med. Denna övergång har gjort det 
smidigare att kunna spegla nyheter som kommer från SIBF som påverkar innebandyn som helhet, 
men även ett användarvänligare utseende på telefon. Vi hoppas att denna hemsida uppskattas lika 
mycket från ert håll som den underlättat för oss. Vi försöker att lägga upp de senaste nyheter som 
händer i Norrbotten, men vi tar även tips från er på nyheter som ni tycker bör uppmärksammas på 
hemsidan.  

NIBF tackar för säsongen 24/25 och vi hoppas på att nästa säsong blir lika händelserikt och att intresset 
för innebandy i länet växer!  
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Utbildning 
 

Under säsongen 2024/2025 har vi tyvärr  
haft det lite kämpigt när det kommer till  
utbudet av utbildningar som vi kunnat  
erbjuda er. 
 

Detta på grund av att vi på NIBF endast haft tillgång till en kurs- 
ledare. Men vi tackar så oerhört mycket kursledare som kommit  
från andra distrikt vilket gjort att vi ändå kunnat lösa grund- 
utbildningarna för säsongen. 
 

Dock så innebär detta att vi endast genomfört en enda steg- 
utbildning. Detta är någonting som vi till nästa säsong ska åtgärda.  
Vi har även som mål till nästa säsong att tidigare kunna gå ut med  
utbildningar inför seriestart så alla ledare känner att ni har tid att  
planera inför och möjlighet att gå på dessa tillfällen.  
 

Vi har förhoppningen att nästa säsong kunna erbjuda steg 1 svart  
och målvakten röd.  
 

Vi vill tacka alla fantastiska kursledare som håller i våra utbildningar och ser till att vi kan utveckla våra 
ledare.  

  

Under säsongen har det sett ut enligt följande: 

Grundutbildning (GU Barn och Ungdom (SIU)  Grundutbildning (GU) Junior och senior 
Sju (7) genomförda varav en (1) fysiskt resten digitala En (1) genomförd digitalt 
Med ett hundratretton (113) personer som deltagit Med tretton (13) personer som deltagit. 
Fördelat på tjugosex (26) kvinnor och åttiosju Fördelat på fyra (4) kvinnor och nio  
(87) män. Ökning med 2 personer.  (9) män. Minskning med 19 personer. 

Steg 1 Grön    Steg 1 Blå 
En (1) planerade varav noll (0) genomförda                             En (1) planerade varav en (1) genomförda 
Med noll (0) personer som deltagit  Med fem (5) personer som deltagit 
Fördelat på noll (0) kvinnor och noll (0) män Fördelat på en (1) kvinnor och fyra (4) män 
Minskning med 3 personer.   Minskning med 8 personer. 

Steg 1 Röd    Steg 1 Svart: 
En (1) planerade varav noll (0) genomförda  En (1) planerad varav en (0) genomförd 
Med noll (0) personer som deltagit  Noll (0) personer har deltagit 
Fördelat på noll (0) kvinnor och noll (0) män Fördelat på noll (0) kvinnor och noll (0) män 
Minskning med 30 personer. 

Målvakten Röd   Totalt utbildningar:                                        
Ett (1) planerade varav noll (0) genomförda  Nio (9) genomförda utb, två (2)  
Med noll (0) personer som deltagit  inspirationsföreläsningar. Hundra  
Fördelat på noll (0) kvinnor och noll (0) män trettioen (131) personer har deltagit,  
                        Fördelat på trettioen (31) kvinnor och ett  
       hundra (100) män. 

Övriga utbildningar och föreläsningar 
Inga övriga utbildningar eller föreläsningar ordnades denna säsong genom NIBF:s regi. 
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    Licensierade spelare 
 

Antal spelare den 30/4 2025 (Betalda) 

var 3 120 (2 959 ifjol) +161 

   

 

 

 

 

 

              KVINNOR                           MÄN  

           908  +114               2 212  +47 

        (794)                      (2 165) 
 

 

 

 

 

 A-LICENS                            B-LICENS                              B-LICENS                              B-LICENS                              MOTIONS-                            
                               GRÖNNIVÅ                             BLÅNIVÅ                              RÖDNIVÅ                                LICENS 
 

  709                     1242                      708                      435                       26 
 (609)                  (1053)                    (676)                   (450)                    (171)  

 

 

 

 

 

 

 

*- 
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Statistik och historik  

 
Licensförändring genom åren: 
 
 
 

De största föreningarna inom NIBF.  Antal föreningar anslutna till NIBF 
(Ant. Licenser i föreningen)  (Aktiva = lag i seriespel, passiva inga lag i seriespel) 
 

Öjebyns IBF           461st  Totalt ant. föreningar: 28st  
Team Kalix IBK     287st  Aktiva föreningar          22st 
IBK Luleå       254st  Passiva Föreningar        6st 
Arvidsjaur IF          230st 
Wibax IBF Piteå   228st 
IBK Boden              190st   
 
Barn & Ungdomslag som deltagit i seriespel. Skillnad lag jämfört med säsongen innan: 
 

 
Fördelning av lagen i Ungdomsserierna inom Norrbottens IBF.  
(Antal lag i serien förra säsongen 2023/2024 inom parentes) 
 
 

Pojkar Röd          28st (27)    Flickor Röd            7st (10) 
 

Pojkar Blå            39st (32)  Flickor Blå              11st (8) 
 

Pojkar Grön        40st (38)  Flickor Grön          11st (10)          
 

 

 

 

 

År Total A-Licens B-Licens Blå Grön Röd Motion Män/Pojkar Kvinnor/Flickor 
 

2015/2016 
 

 

3.292st 
 

657st 
 

2.635st      

2.379st 
 

913st 
 

 

2016/2017 
 

 

3.228st 
 

618st 
 

2.481st 
 

925st 
 

943st 
 

613st 
 

129st 
 

2.321st 
 

907st 

 

2017/2018 
 

 

3.026st 
 

661st 
 

2.341st 
 

816st 
 

993st 
 

532st 
 

24st 
 

2.165st 
 

861st 

 

2018/2019 
 

 

3.181st 
 

665st 
 

2.516st 
 

867st 
 

1.051st 
 

584st 
 

14st 
 

2.249st 
 

932st 

 

2019/2020 
 

 

3.111st 
 

599st 
 

2.488st 
 

825st 
 

1.030st 
 

633st 
 

24st 
 

2.216st 
 

895st 

 

2020/2021 
 

 

2.731st 
 

518st 
 

2.202st 
 

733st 
 

860st 
 

609st 
 

11st 
 

1.935st 
 

796st 

 

2021/2022 
 

 

2.735st 
 

568st 
 

2.156st 
 

700st 
 

905st 
 

551st 
 

11st 
 

1.955st 
 

780st 

 

2022/2023 
 

 

2.798st 

 

567st 

 

2.091st 

 

718st 

 

935st 

 

438st 

 

140st 

 

2.041st 

 

757st 

 

2023/2024 
 

 

2.959st 

 

609st 

 

2.179st 

 

676st 

 

1053st 

 

450st 

 

 171st 

 

2.165st 

 

794st 

 

2024/2025 
 

 

3.120st 

 

709st 

 

2.385st 

 

708st 

 

1242st 

 

435st 

 

  26st 

 

2.212st 

 

908st 

År Lag Pojklag Flicklag År Lag Pojkalag Flicklag 
2016/2017 130st 91st 39st 2016/2017 +11st -1st +12st 
2017/2018 128st 93st 35st 2017/2018 -2st +2st -4st 
2018/2019 131st 100st 31st 2018/2019 +3st +7st -4st 
2019/2020 145st 109st 36st 2019/2020 +14st +9st +5st 
2020/2021 148st 116st 32st 2020/2021 +3st +7st -4st 
2021/2022 133st 99st 34st 2021/2022 -15st -17st +2st 
2022/2023 126st 96st 30st 2022/2023 - 7st - 3st - 4st 
2023/2024 125st 97st 28st 2023/2024 - 1st  +1st - 2st 
2024/2025 136st 107st 29st 2023/2024 + 11st  +10st + 1st 
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Årets utmärkelser 2024/2025 

 
 
Årets Herrspelare   Årets Damspelare 
IsacZerpe, Öjebyns IBF  Johanna Djärf, IBK Luleå 
 

 
Årets Pojkspelare   Årets Flickspelare 
William Gustafsson, IBK Luleå Selma Murbäck, IBK Luleå 
 

 
Årets Seniorledare   Årets Ungdomsledare 
Pär Johansson,  Jenny Skogsberg 
Christoffer Pettersson  Jonas Letho 
David Åström   Kenneth Johansson 
IBK Luleå Herr  Gammelstads IF Pröd 1-4   
    
** Domarnas pris till   ** Domarnas Pris till  
Årets Föredöme Herr   Årets Föredöme Dam 
Lukas Lindenhall, Bergnäsets AIK Sandra Isaksson, Notvikens IK 

 
*Årets Seniordomare   Årets Juniordomare Årets Ungdomsdomare 
Jörgen Eriksson, Pajala  Albin Marttalla, Boden Isabell Holmström, Luleå      
Gustaf Vallgren, Luleå  Elias Isaksson, Sunderbyn  
  
 
 
 

Poängligavinnare Herr Div 2 Poängligavinnare Dam Div 1 
Arvid Lidén, Arvidsjaur IF/IBK Luleå Linnea Lundbäck Team Kalix IBK 
 17 matcher, 33 mål, 27 ass,  14 matcher, 18 mål, 14 ass, 
Totalt 60 poäng.   Totalt 32 poäng.  
 

*Framröstat av våra lag i H2, D1 & Utv. serierna. 
 ** Framröstat av Distriktsdomarna 
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Norrbottens 
Innebandyförbunds 
strategiska mål 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så klarade vi     
verksamhets- 
målen 
2024/2025 
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Målsättningar 2024/2025 och hur vi klarade av dessa  

Verksamhetens huvudmål: Behålla våra aktiva och att fler 
fortsätter att spela innebandy längre samt att vi rekryterar nya 
och når ut till nya grupper, vilket resulterar i att norrbottnisk 
innebandy ökar och växer likväl som svensk innebandy. 
• Öka med två (2) föreningar  
• Öka med två (2) Herrlag och två (2) damlag på seniornivå  
• Öka med tre (3) Pojklag och tre (3) flicklag på barn och 
ungdomsnivå i Röd, Blå och Grön nivå.  
• Öka antalet licensierade herr/pojkspelare med sextio (60) licenser  
• Öka antalet licensierade dam/flickspelare med fyrtio (40) licenser  
• Öka antalet licensierade motionärer med trettio (30) licenser •  
• Öka antalet distriktsdomare med åtta (8) domare, var av två (2) 
kvinnliga och sex (6) manliga  
• Öka antalet föreningar som bedriver parainnebandy med två (2) st  
 
Målet delvis uppnått! Vi ökar med 47 licenser på Herr/Pojksidan,  
114 licenser på Dam/flicksidan men minskar med 141 licenser på 
motionssidan. Totalt sett ökar vi 161 licenser jämfört med i fjol. Vi  
ökar med 1 flicklag och 10 pojklag, vi ökar med 1 damlag och 5 
herrlag. Tyvärr går det dåligt med parainnebandyn. Vi är samma 
antal förningar men någon har bytts ut.  
 
Att vi skapar en modell för ett ungdomsråd/kommitté och 
starta upp detta för att få mer inflyttande och delaktighet från 
våra ungdomar i verksamheten. 
Målet ej uppnått!! Vi har tagit fram riktlinjer och förutsättningar 
samt att de finns flera ungdomar som är intresserad av att vara 
delaktiga. Vi har inte kommit till skott och fått i gång detta ännu. 
Ett omtag kommande säsong. 
 
Skapa, synliggöra & bygga förebilder, idoler & legender (Både 
nationellt & lokalt)  
Målet iuppnått! Vi fick ett rejält uppsving kring Finnkampen och 
man såg hur det lyste i ögonen på alla kidz som var på plats. Våra 
duktiga seniorspelare och förebilder samt NIU elever är mer 
delaktiga och ut och besöker våra ungdomslag etc.   
 
Genomföra punktinsatser i innebandysvaga områden samt öka 
antalet nya målgrupper för norrbottnisk innebandy. 
Målet uppnått! Skolbesök, prova-på dagar och att vi är ut till 
föreningar där innebandyn idag är svag eller inte alls finns. Vi har 
redan sett flera positiva effekter av detta samt är det väldigt 
uppskattat när vår personal är ute och besöker föreningarna.  Vi 
har också ”nya” föreningar som inkommit i seriespel både i barn 
och ungdom men också seniorsidan. 
 
Att vi som SDF (både anställda och förtroendevalda) känner till, 
är förebilder och lever upp till att arbeta och agera utifrån 
svensk innebandy vill som ledstjärna i vårt arbete och 
engagemang. 
Målet uppnått! Svensk innebandy vill är med i det dagliga arbetet 
och är implementerat hos våra anställda och förtroendevalda. Vi 
ser över och uppdaterar rutiner, planer, styrdokument, uppdrags- 
och rollbeskrivningar löpande så att dessa harmoniserar med 
svensk innebandy vill och uppsatta fokusområden, 
verksamhetsmål för norrbottnisk innebandy.   
 
Höja statusen, intresset och medvetenheten runt 
distriktslagsverksamheten.  
Målet uppnått! En genomlysning är genomförd med framtagen 
handlingsplan. Nya kravprofiler är framarbetade samt innehåll, 
krav och förväntningar inom verksamheten. Vi har lagt om hela 
verksamheten och vad vi vill stå för som distrikt.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 Utbildning + kompetenshöjning i alla led                                                                                                     
Målet uppnått! Utöver de vanliga ledare- och 
domarutbildningar där vi har ökat antalet 
utbildningar och deltagare totalt sett så har vi 
förberett oss inför kommande krav som kommer 
under nästa säsong genom att rekrytera en ny 
instruktör samt att en gammal gör comeback till 
hösten. Vi har också subventionerat 
grundutbildningarna extra detta år.  

Att fortsätta bygga upp AFL - motionsverksamhet 
och seriespel för denna verksamhet. 
Målet ej uppnått! AFL – Arctic Floorball League denna 
gång blev ett mellanår ”viloår”. Endast ett (1) genomfört 
event och flera av lagen klev på vanligt seriespel. Vi får 
ta ett omtag kommande säsong då vi här ser ett stort 
intresse och stora möjligheter att kunna göra något 
riktigt bra som skapar ytterligare möjligheter och 
synergieffekter för hela verksamheten.   
 
Öka antal tjejer och damer inom norrbottniska 
innebandy på alla nivåer och positioner. Skapa bättre 
förutsättningar för dessa att engagera sig och utöva 
innebandy.            
Målet delvis uppnått! Situationen på Dam/Flicksidan är 
fortfarande akut och vi tillsammans med föreningarna 
måste vi ta fram planer både kortsiktigt och långsiktigt 
hur vi kan stärka dam/flicksidan och vilka insatser vi 
måste göra. Men vi ökade både i lag och licenser på 
dam/flicksidan och vi gick in med extra resurser runt 
flickor röd och stöttade iår.  
 
Höja synligheten, statusen och varumärket för 
norrbottnisk innebandy – Vi syns, vi finns och vi gör 
skillnad!  
Målet uppnått! Vi har blivit mycket bättre på att synas 
med allt vi gör och vi ser att intresset på sociala medier 
ökar i form av följare och likes vi får. Vi har givetvis också 
märkt av de framgångar våra distriktslag har haft och 
den uppmärksamhet det skapat i innebandysverige. 
Finnkampen gav oss mycket synlighet.  

Omtag av ”Projekt Samsyn Luleå” - som är vår största 
innebandystad där vi når 9 av våra 21 aktiva 
föreningar i distriktet. Gruppen ska delvis se över hur 
vi kan behålla och fördela barn och ungdomsspelare 
mellan varandra för att undvika köbildning samt 
dränering av spelare från enskilda föreningar som på 
sikt gör att vi får färre lag och aktiva. Men också 
andra aktuella frågor och tillsammans jobba för 
utveckling.  
Målet uppnått! Ett omtag är gjort och delaktigheten 
och ansvaret känns bättre och är ett viktigt forum för en 
majoritet av våra föreningar. Projektet drivs vidare av 
gruppen med stöttning av NIBF. 
 
Öka antalet föreningar som bedriver parainnebandy 
med två (2) st 
Målet delvis uppnått! Vi har två föreningar som 
bedriver lite verksamhet, men dels behövs den bättras, 
bli mer och vi behöver bli fler föreningar som tar ansvar. 
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Tackar ER för den här säsongen! 
Sponsorer, Partners & Leverantörer:  
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ÅRSREDOVISNING 
 

FÖRENKLAT ÅRSBOKSLUT 
MED BIFOGAD RESULTAT- BALANSRÄKNING 
SDF Norrbottens Innebandyförbund 
Org nr: 897001 – 5825 
 

 
RESULTATRÄKNING NOT 2024-05-01 

2025-04-30 
2023-05-01 

2024-04-30 
    
INTÄKTER    
Medlemsavgifter  0,00 kr 0,00 kr 
Bidrag 1 219 363,00 kr 502 130,70 kr 
Verksamhetsintäkter 2 4 600 253,19 kr 3 417 572,80 kr 
Försäljningsintäkter 2 54 600,75 kr 21 650,00 kr 
Övriga Intäkter 3 300 000,00 kr 286 500,00 kr 
SUMMA INTÄKTER  5 174 216,94 kr 4 227 853,50 kr 
    
    
KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 4 -3 908 129,13 kr -2 592 875,57 kr 
Försäljningskostnader 5 -16 229,09 kr -72 006,42 kr 
Övriga externa kostnader 6 -352 655,30 kr -311 503,36 kr 
Personalkostnader 7 -1 066 544,88 kr -1 246 512,17 kr 
Av- och nedskrivningar 8 -32 500,00 kr -11 980,00 kr 
Övriga kostnader 9 285,00 kr 0,00 kr 
SUMMA KOSTNADER   5 376 343,40 kr  4 234 877,52 kr 
    
Verksamhetens över-/underskott        -202 126,46 kr       -7 024,02 kr 
    
FINANSIELLA INTÄKTER/KOSTNADER    
Finansiella Intäkter 10 7 318,02 kr 10 060,98 kr 
Finansiella Kostnader 10 -1 003,00 kr -0,00 kr 

Summa Finansiella intäkter och kostnader  6 315,02 kr 10 060,98 kr 

    

ÖVER-/UNDERSKOTT EFTER FINANSIELLA POSTER  -195 811,44 kr 3 036,96 kr 
    
ÅRETS/Föregående års överskott/underskott  -195 811,44 kr 3 036,96 kr 
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BALANSRÄKNING NOT 2024-05-01 
2025-04-30 

2023-05-01 
2024-04-30 

    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar  0,00 kr 0,00 kr 
Inventarier  97 500,00 kr 140 285,00 kr 
Varulager  154 134,00 kr 110 222,00 kr 
Kundfordringar  66 022,00 kr 20 730,00 kr 
Övriga fordringar  66 766,00 kr 20 410,00 kr 
Finansiella placeringar  0,00 kr 0,00 kr 
Kassa och Bank  91 048,88 kr 419 665,32 kr 
SUMMA TILLGÅNGAR  475 470,88 kr 711 312,32 kr 
    
    
EGET KAPITAL    
Balanserat resultat  566 933,32 kr 563 896,36 kr 
Årets resultat  195 811,44 kr 3 036,96 kr 
SUMMA EGET KAPITAL  371 121,88 kr 566 933,32 kr 
    
    
SKULDER    
Låneskulder  0,00 kr 0,00 kr 
Leverantörsskulder  0,00 kr 0,00 kr 
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter  10 650,00 kr 6 841,00 kr 
Övriga skulder  93 699,00 kr 137 538,00 kr 
SUMMA SKULDER  104 349,00 kr 144 379,00 kr 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  475 470,88 kr 711 312,32 kr 
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NOTER 
 

NOT 1 – BIDRAG 2024-05-01 
2025-04-30 

Bidrag Spelarutveckling 23 000,00 kr 
Övriga Bidrag (Bonus Stadium) 57 135,00 kr 
SDF-Bidrag SIBF 75 505,00 kr 
SDF-Bidrag RF-SISU Norrbotten 63 723,00 kr 
Summa 219 363,00 kr 
  
  
NOT 2 – NETTOOMSÄTTNINGEN 2024-05-01 

2025-04-30 
Administration 95 000,00 kr 
Tävlingsverksamhet 870 232,50 kr 
Motion – AFL 0,00 kr 
Domarverksamhet 2 030 121,25 kr 
Tränare/Ledarutbildning 184 650,00 kr 
Distriktslagsverksamhet 492 370,00 kr 
Finnkampen 2024 Luleå 903 446,98 kr 
PR/Kommunikation/Marknad/Sponsring 8 650,00 kr 
Övriga intäkter 15 780,96 kr 
Försäljningsintäkter 54 600,75 kr 
Öres- och kronutjämning 1,50 kr 
Summa 4 654 853,94kr 
  
  
NOT 3 – ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 2024-05-01 

2025-04-30 
Administrativ årsavgift för föreningar 122 000,00 kr 
Kansliavgift för föreningar 178 000,00 kr 
Summa 300 000,00 kr 
 
 

 

  
NOT 4 – VERKSAMHETSKOSTNADER 2024-05-01 

2025-04-30 
Administration - SDF-Förbundsutveckling, Konferenser och delaktighet i SIBF -92 941,75 kr 
Tävlingsverksamhet -156 888,90 kr 
Motion – AFL -12 942,22 kr 
Domarverksamhet -1 934 370,43 kr 
Tränare/Ledarutbildning -102 461,00 kr 
Projekt/Utveckling – Flicksatsning -16 895,00 kr 
KLU (Kursledarutbildning för instruktörer för ledare & domare) -8 897,00 kr 
Distriktslagsverksamhet -502 823,08 kr 
Finnkampen 2024 Luleå -1 074 436,75 kr 
Profileringskläder -5 473,00 kr 
Summa -3 908 129,13 kr 
  
  
 
 

 

NOT 5 – FÖRSÄLJNINGSKOSTNADER 2024-05-01 
2025-04-30 

Inköp av idrottsmateriel och kläder till försäljning -16 229,09 kr 
Summa -16 229,09 kr 
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NOT 6 – ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2024-05-01 
2025-04-30 

Kansli och kontorskostnader -171 032,00 kr 
Styrelsearvoden inkl valberedning -25 000,00 kr 
Revisorarvode -3 000,00 kr 
Bokslut och deklarations kostnader -3 700,00 kr 
Bankkostnader / E-Bokföring / Kortavgifter -7 824,00 kr 
Omkostnader Styrelse och förtroendevalda - Verksamhetsledning -135 674,30 kr 
Övriga förbundskostnader -6 425,00 kr 
Summa -352 655,30 kr 
  
  
NOT 7 – PERSONALKOSTNADER 2024-05-01 

2025-04-30 
Arvoden Instruktörer ledare/domare, Distriktslagsledare, Övriga -114 489,50 kr 
Löner tjänstemän enligt lag och avtal -643 813,00 kr 
Bilersättningar / resekostnader personal enligt lag och avtal -32 008,38 kr 
Pensionskostnader enligt lag och avtal inkl löneskatt & Fora försäkring -55 991,00 kr 
Sociala kostnader enligt lag och avtal -201 640,00 kr 
Löneskatt -10 650,00 kr 
Övriga personalkostnader -7 952,50 kr 
Summa - 1 066 544,38 kr 
  
  
NOT 8 – AVSKRIVNINGAR 2024-05-01 

2025-04-30 
Avskrinvningar på maskiner och inventarier -32 500,00 kr 
Summa -32 500,00 kr 
  

NOT 9 – Övriga rörelsekostnader 2024-05-01 
2025-04-30 

Förlust avyttring inventarier -285,00 kr 
Summa -285,00 kr 

  
  
NOT 10 – FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 2024-05-01 

2025-04-30 
Ränteintäkter 7 318,02 kr 
Räntekostnader -1 003,00 kr 
Summa 6 315,02 kr 
  
  
Summa rörelsens intäkter 5 174 216,94 kr 
Summa rörelsens kostnader -5 343 558,40 kr 
Resultat före avskrivningar, finansiella intäkter och kostnader -169 341,46 kr 
Avskrivningar -32 500,00 kr 
Förlust avyttring inventarier -285,00 kr 
Finansiella intäkter 7 318,02 kr 
Finansiella kostnader -1 003,00 kr 
Resultat efter avskrivningar, finansiella intäkter och kostnader -195 811,44 kr 
Summa årets resultat 2024/2025 -195 811,44 kr 
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Ekonomiskberättelse för 2024/2025  

 

Ett verksamhetsår 2024-05-01 – 2025-04-30 som är ett tungt år ekonomisk men positivt på många 
andra sätt i verksamheten.  

Som slut summering så gör förbundet ett rejält minusresultat i år på 195 tusen. Det största 
minuset beror dels på satsningen runt Finnkampen 2024 6-7/9 i Luleå som gör ett minus på 171 
tusen. Samtidigt så har bidragen tyvärr minskat med över 270 tusen det senaste året, så läget 
hade kunnat vara mycket värre.    

Vi har gått på en stram budget detta verksamhetsår, där vi minskat kostnaderna där vi kan men också 
satsat och genomföra det som är nödvändigt (Dagliga rutiner för att driva verksamheten samt 
Finnkampen) för att driva utvecklingen framåt och komma ur den svacka vi varit i sedan pandemi och 
nu verkar det vända vad vi kan se fler föreningar och lag är på väg in i innebandyn igen! Vi ökar i 
licenser och lag,   

Framåt så behöver vi börja titta på vart vi kan hitta andra alternativa inkomster till förbundet för att 
kunna satsa mera på utvecklingen och stödja våra föreningar ännu mera, men framför allt för att kunna 
bibehålla det vi har och inte tvingas dra ned på verksamheten eller höja avgifterna ytterligare.   

I nuläget är det inte större fara för ekonomin i förbundet, men det är tajt och samtidigt är det 
viktigt att pengarna kommer föreningarna och utveckling av innebandyn i Norrbotten till gagn i 
framtiden.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Förenklat Årsbokslut med bifogad balans och resultatrapport har upprättats enligt 
bokföringslagen och bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar. 
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Styrelsen tackar för förtroendet under det gångna verksamhetsåret 2024/2025. 
 
Vi skickar även ett VARMT TACK till alla ER förtroendevalda inom föreningarna, anställda 
inom föreningarna, ledare och tränare, domare och övriga funktionärer samt alla andra 
ideella krafter för arbetet som Ni alla har gjort, i syfte att skapa förutsättningar för  
utveckling av verksamheten och Norrbottnisk Innebandy! 
 

 
 

FÖR NORRBOTTENS IBF STYRELSE RÄKNING 2024/2025:  

 
  
 
 
_______________________           __________________________     ____________________________ 
Conny Björnfot Susanne Pajunen Camilla Nilsson            
NIBF Ordförande             NIBF Vice Ordförande NIBF Ledamot 
 
 
 
 
 
_______________________           __________________________      ____________________________ 
Axel Wikström Jenny Skogsberg  Saga Berglund            
NIBF Ledamot NIBF Ledamot                       NIBF Ledamot 
 
 
 
 
 
 
_______________________           __________________________     ______________________________ 
Kristian Rossi Tobias Fahlman Gustaf Vallgren 
NIBF Ledamot                      NIBF Ledamot NIBF Adjungerad Ledamot 
    Tjänsteman NIBF Kansli 
 
 

 
 
 
 
___________________________      _________________________      _____________________________ 
Robin Engström                        Joel Abrahamsson   Veronika L Edunger 
NIBF Adjungerad Ledamot   NIBF Adjungerad Ledamot   Adjungerad Ledamot 
Tjänsteperson NIBF Kansli   Tjänsteperson NIBF Kansli 

 

 
 

 



Verksamhetsberättelse 2024/2025        
 

41 

Revisionsberättelse för 2024/2025 
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NORRBOTTENS INNEBANDYFÖRBUND 
Postadress: 

Norrbottens Innebandyförbund 
Maskinvägen 27 

972 54  Luleå 
 

Besöksadress: 
Idrottens hus 

Norrbottens Innebandyförbund 
Maskinvägen 27 

972 54  Luleå 
 

 

                                                                                Telefon, kansliet: 
                           070 – 270 05 05 Gustaf Vallgren      - Administration / Tävling / Domare 
                           079 – 099 22 41  Robin Engström    - Utbildning / Utveckling / Föreningsstöd 
                           076 – 697 76 26 Joel Abrahamsson - Distriktslag / Spelarutveckling / NIU / SIU 
 

 

Webbsida: 
https://www.innebandy.se/norrbotten 

 

 

E-post: 
norrbotten@innebandy.se  

 

 

Instagram: 
@norrbottens_ibf 

 

 

Facebook: 
https://www.facebook.com/norrbottensibf 

https://www.innebandy.se/norrbotten
mailto:norrbotten@innebandy.se
https://www.facebook.com/norrbottensibf

